TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

PHÒNG KIỂM ĐỊNH CLĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN TÍN CHỈ

Học kỳ II năm học 2015 - 2016

Thời gian: Từ ngày 11  – 16/7/2016

Địa điểm thi: Khu B (Giảng đường – Thư viện)
	TT
	Lớp thi
	Số sv
	Tên học phần
	Ngày thi
	Ca thi
	Phòng thi

	1
	01CĐ14KTHA
	36
	Xquang tiêu hóa
	T2.11/7/2016
	13h30’ – 15h
	401

	2
	01CĐ14XN

01ĐH13XN

02ĐH13XN
	226
	Tế bào mô bệnh học
	T2.11/7/2016
	13h30’ – 15h
	403,405,407,

501,503,505,

507

	3
	01ĐH14VLTL

01CĐ14VLTL
	72
	VLTL cơ xương 1
	T2.11/7/2016
	15h30’ – 17h
	405,407

	4
	01ĐH14XN

02ĐH14XN
	122
	Huyết học 2
	T2.11/7/2016
	15h30’ – 17h
	501,503,

505,507

	5
	01ĐH14KTHA
	39
	X quang tim phổi
	T2.11/7/2016
	15h30’ – 17h
	401,403

	1
	01CĐ15KTHA

01CĐ15VLTL

01CĐ15XN

01ĐH15GM

01CĐ15GM

01CĐ15NHA
	264
	Dược cơ sở
	T3.12/7/2016
	13h30’ – 15h
	401,403,405,

407,501,503,

505,507

	2
	01ĐH15ĐD

02ĐH15ĐD

01CĐ15ĐD
	227
	Giải phẫu sinh lý điều dưỡng
	T3.12/7/2016
	15h30’ – 17h
	401,403,405,

407,501,503,

505

	1
	01ĐH14KTHA
01CĐ14GM
01ĐH13KTHA
	156
	Dịch tễ học – Truyền nhiễm
	T4.13/7/2016
	13h30’ – 15h
	401,403,405,

407,501

	2
	01ĐH14NHA

01CĐ14NHA
	82
	Bệnh học răng hàm mặt
	T4.13/7/2016
	13h30’ – 15h
	503,505,507

	3
	01CĐ14ĐD

01CĐ14HS

01ĐH13VLTL

01ĐH13ĐD
	232
	Dinh dưỡng – Tiết chế
	T4.13/7/2016
	15h30’ – 17h
	401,403,405,

407,501,503,

505

	1
	01ĐH15KTHA

01CĐ15KTHA

Học lại
	180
	Sinh học
	T5.14/7/2016
	13h30’ – 15h
	401,403,405,

407,501,503

	2
	01ĐH13NHA
	42
	Giáo dục nha khoa
	T5.14/7/2016
	15h30’ – 17h
	401, 403

	3
	01ĐH13GM
	51
	Gây mê – Gây tê 2
	T5.14/7/2016
	15h30’ – 17h
	405,407

	1
	01ĐH14VLTL
01CĐ14VLTL
	72
	VLTL tim mạch hô hấp
	T6.15/7/2016
	13h30’ – 15h
	307,309

	2
	01ĐH14XN
02ĐH14XN

01CĐ14XN
	160
	Vi sinh 2
	T6.15/7/2016
	13h30’ – 15h
	401,403,405,

407,501

	3
	01ĐH14SPK
	60
	CSSK sinh sản thai nghén
	T6.15/7/2016
	13h30’ – 15h
	503,505

	4
	YĐK năm 2
	49
	Chăm sóc ngoại
	T6.15/7/2016
	13h30’ – 15h
	506,507

	1
	01ĐH15KTHA
01ĐH15PHCN

01CĐ15KTHA

01CĐ15VLTL
	202
	Vi sinh – Ký sinh trùng
	T7.16/7/2016
	7h – 8h30’
	401,403,405,

407,501,503

	2
	YĐK năm 1
	54
	Vi sinh – Ký sinh trùng
	T7.16/7/2016
	7h – 8h30’
	505,507

	3
	01ĐH13NHA
	42
	Kỹ thuật điều trị dự phòng nha khoa
	T7.16/7/2016
	7h – 8h30’
	506,508

	4
	01ĐH13KTHA
	64
	Kỹ thuật siêu âm
	T7.16/7/2016
	7h – 8h30’
	307,309

	5
	01ĐH15ĐD

02ĐH15ĐD

01ĐH15GM

01ĐH15HS

01CĐ15ĐD

01CĐ15HS
	321
	Điều dưỡng và kiểm soát nhiễm khuẩn
	T7.16/7/2016
	9h – 10h30’
	307,309,401,

403,405,407,
501,503,505,
507

	6
	01CĐ15GM
	36
	Giải phẫu sinh lý gây mê
	T7.16/7/2016
	9h – 10h30’
	312

Hải Dương, ngày 07  tháng 7  năm 2016
	Người lên lịch

Bùi Thị Thông
	TP.KĐCLĐT
	HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu;

- Các Phòng liên quan;

- Các Trung tâm/ Khoa/Bộ môn;

- Cổng thông tin điện tử trường;

- Lưu: KĐCLĐT